

# Cookies

## 5 Nødvendige cookies

Cookie navn	Udbyder	Type	Udløb	Formål
ASP.NET_SessionId	Flexymarketing.dk	HTTP	1 dag	Bevarer brugertilstand på tværs af sideforespørgsler
JSESSIONID	nr-data.net	HTTP	Session	Bevarer brugertilstand på tværs af sideforespørgsler

## 6 Statistik cookies

Cookie navn	Udbyder	Type	Udløb	Formål
__utm.gif	Google Analytics	Pixel	Session	Google Analytics trackingkode, der logger oplysninger om den besøgendes browser og computer.
__utma	Google Analytics	HTTP	2 år	Indsamler data om antallet af gange en bruger har besøgt hjemmesiden samt datoer for første og seneste besøg.
__utmb	Google Analytics	HTTP	1 dag	Registrerer et tidsstempel med det præcise tidspunkt, hvor brugeren kommer ind på hjemmesiden. Anvendes af Google Analytics til at beregne hvor lang tid et besøg på hjemmesiden varer.
__utmc	Google Analytics	HTTP	Session	Registrerer et tidsstempel med det præcise tidspunkt, hvor brugeren forlader hjemmesiden. Anvendes af Google Analytics til at beregne hvor lang tid et besøg på hjemmesiden varer.
__utmt	Google Analytics	HTTP	1 dag	Anvendes til at drosle hastigheden på antallet af forespørgsler til serveren.
__utmz	Google Analytics	HTTP	6 mdr.	Indsamler data om hvor brugeren kom fra, hvilken søgemaskine der blev brugt, hvilken link der blev klikket på og hvilken søgeord, der blev brugt.
_ga	Google Tag Manager	HTTP	2 år	Registrerer et unikt ID, der anvendes til at føre statistik over hvordan den besøgende bruger hjemmesiden.
_ga_#	Google Tag Manager	HTTP	2 år	Anvendes af Google Analytics til at indsamle data om antallet af gange en bruger har besøgt hjemmesiden samt datoer for første og seneste besøg.
_gat	Google Tag Manager	HTTP	1 dag	Anvendes af Google Analytics til at drosle hastigheden på antallet af forespørgsler til serveren.
_gid	Google Tag Manager	HTTP	1 dag	Registrerer et unikt ID, der anvendes til at føre statistik over hvordan den besøgende bruger hjemmesiden.
_hjAbsoluteSessionInProgress	Google Tag Manager	HTTP	1 dag	Denne cookie tildeler den besøgende et ID; dette muliggør, at hjemmesiden kan tælle, hvor mange forskellige besøgende de har på hjemmesiden. Denne information bruges til intern analyse.
_hjFirstSeen	Google Tag Manager	HTTP	1 dag	Denne cookie bruges til at bestemme, om den besøgende har besøgt hjemmesiden før, eller om denne er en ny besøger.
_hjid	Google Tag Manager	HTTP	1 år	Sætter et unikt ID for det aktuelle besøg. Dette tillader
_hjIncludedInPageviewSample	Google Tag Manager	HTTP	1 dag	Angiver om brugerens navigation skal registreres i en given statistik.
_hjTLDTest	Google Tag Manager	HTTP	Session	Registrerer data af statisk karakter over flere brugeres navigation på hjemmeside. Benyttes til intern analyse og statistik.

## 7 Marketing cookies

Cookie navn	Udbyder	Type	Udløb	Formål
_fbp	Facebook	HTTP	3 mdr	Anvendes af Facebook til at levere forskellige reklame-tjenester, herunder realtids-bud fra tredjeparts-annoncører.
_gcl_au	Google Adsense	HTTP	3 mdr	Benyttes af Google Adsense til at eksperimentere med effektiviteten af deres annoncer. Disse finder sted på alle hjemmesider der benytter Google Adsense.
ads/ga-audiences	Google AdWords	Pixel	Session	Anvendes af Google AdWords til at gentage annoncer for besøgende, der sandsynligvis vil konvertere til kunder baseret på den besøgendes onlineadfærd på tværs af websteder.
C	Adform.net	HTTP	27 dage	Anvendes til at tjekke om brugerens browser understøtter cookies.
fr	Facebook	HTTP	3 mdr.	Anvendes af Facebook til at levere forskellige reklame-tjenester, herunder realtids-bud fra tredjeparts-annoncører.
IDE	Youtube	HTTP	1 år	Anvendes af Google DoubleClick til at registrere og rapportere om hjemmesidebrugerens handlinger efter at have set eller klikket på en annoncørens annoncer. Formålet er at måle effekten af en annonce samt at målrette annoncer til brugeren.
r/collect	Google DoubleClick	Pixel	Session	Denne cookie benyttes til at sende data til Google Analytics omkring brugerens enhed og adfærd. Cookieen følger den specifikke bruger på flere hjemmesider og enheder.
test_cookie	Youtube	HTTP	1 dag	Anvendes til at tjekke om brugerens browser understøtter cookies.
tr	Facebook	Pixel	Session	Anvendes af Facebook til at levere forskellige reklame-tjenester, herunder realtids-bud fra tredjeparts-annoncører.
uid	Adform	HTTP	2 mdr.	Registrerer et unikt bruger-ID, som genkender brugerens browser ved besøg på hjemmesider, der anvender samme annoncenetværk. Formålet er at optimere visning af annoncer ud fra brugerens adfærd kombineret med forskellige annoncørers bud på at vise annoncer for brugeren.
VISITOR_INFO1_LIVE	Youtube	HTTP	179 dage	Forsøger at estimere brugernes båndbredde på sider med integreret YouTube-video.
YSC	Youtube	HTTP	Session	Registrerer et unikt ID for at føre statistik over hvilke videoer fra YouTube brugeren har set.
yt-remote-cast-installed	Youtube	HTML	Session	Gemmer brugerens video-afspiller-præferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video.
yt-remote-connected-devices	Youtube	HTML	Persistent	Gemmer brugerens video-afspiller-præferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video
yt-remote-device-id	Youtube	HTML	Persistent	Gemmer brugerens video-afspiller-præferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video
yt-remote-fast-check-period	Youtube	HTML	Session	Gemmer brugerens video-afspiller-præferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video
yt-remote-session-app	Youtube	HTML	Session	Gemmer brugerens video-afspiller-præferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video
yt-remote-session-name	Youtube	HTML	Session	Gemmer brugerens video-afspiller-præferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video

**8 Uklassificerede cookies**

Cookie navn	Udbyder	Type	Udløb	Formål
events/1/1872b82031	Flexymarketing.dk	Pixel	Session	
LastVisit		HTTP	88 dage	